
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA – Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924, jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava – Nové Město na Moravě – Havlíčkův Brod – Praha – Plzeň – Hradec Králové – Zlín – Opava 
www.VYZBROJNA.cz 

 

Vysokotlaká pračka hadic SWM 
 
 

 
 
 
Vysokotlaká bezkartáčová technologie - nadčasový design, ideální funkce a skvělá kvalita.  
Funkční a odolná pračka SWM pro mytí až dvou požárních hadic ve velikostech B, C a D najednou, 
nebo po jedné velikosti A a F. 
 
Mobilní pračka hadic od společnosti PREY - zkráceně SWM - s vysokotlakou technologií je nejúspornější 
a nejrobustnější svého druhu. Tlakové vedení je vybaveno prakticky bezúdržbovými plochými tryskami.  
 
Tělo pračky 
Rám a pouzdro jsou vyrobeny z vysoce kvalitní a odolné nerezové oceli (slitina 1.4301) v  
precizním zpracování - pro bezkonkurenční životnost, optimální ochranu proti korozi i při použití pěnidel, 
Skříň je navíc opatřena práškovou barvou. 
SWM vychází z osvědčené systémové technologie, odolává nejvyššímu zatížení, je mobilní, a proto ji lze 
použít kdekoli a lze ji funkčně kombinovat s jakýmkoli jiným samostatným zařízením.  
 
Technické údaje: 

- rozměry jednotky:   725 x 820 x 1235 mm (š x d x v) 
- současná mycí kapacita:  1A/F-/1-2B/C/D hadice do průměru spojky 185 mm 
- připojení k vodovodní síti:  3/4" 
- příkon:    400 V AC * 50 Hz * 5,5 KW 
- síťová přípojka:   5 x 1,5 mm² * zásuvka CEE * 16 A  
- třída ochrany:    IP 54 
- materiály:    nerezová ocel, mosaz, měď, hliník, PVC 
- hmotnost:    105 kg 
- stav dodávky:    připraveno k provozu a připojení 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Požární bezpečnost s.r.o., Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, IČ: 27660940, DIČ: CZ27660940, KB Jihlava, č.ú.: 86-2780610297/0100 

Společnost Požární bezpečnost s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 49762. 
středisko JIHLAVA – Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava, tel. 567 304 242, info 606 934 924, jihlava@vyzbrojna.cz 

Jihlava – Nové Město na Moravě – Havlíčkův Brod – Praha – Plzeň – Hradec Králové – Zlín – Opava 
www.VYZBROJNA.cz 

 
 
Speciální vlastnosti: 

• kompletnost, ovladatelnost, stabilita, úspora místa, snadná obsluha a vysoký výkon 

• při zapnutí/vypnutí přístroje se automaticky zapne a vypne přívod vody 

• všechny komory krytu jsou snadno přístupné 
 
Součást dodávky: 

• podvozek z oceli s VA profilem se 2 kolečky s tichým chodem a 2 nožičkami 

• vysokotlaká pračka pro 2 hadice - 100 bar SWM-2HD 
- rozměry: 520 x 365 x 465 mm (D x Š x V) 
- jednokomorový kryt z materiálu odolného proti korozi 
- práškově lakovaná skříň se odolnou povrchovou úpravou na vnitřní straně 
- vysokotlaká čerpací jednotka v sériovém provedení = dlouhá životnost 
- vysokotlaká jednotka s výkonem 28 l/min, pracovní tlak cca 90-100 barů 
- ploché trysky pro rovnoměrné, důkladné a šetrné čištění 
- recirkulace vody 
- speciální clony zabraňující úniku stříkající vody 
- dno ve tvaru trychtýře směrem k odtoku 
- odtok špinavé vody D=70 mm  
- vnitřní odkapávací mřížky, snadno vyjímatelné pro čištění vnitřního krytu nebo kontrolu 
- žádné mechanicky pohyblivé části v tělese pračky 
- není nutné sahat do myčky, abyste mohli protáhnout hadici 
- materiály: VA, měď, mosaz, PVC, hliník. 

 
Elektrika/elektroinstalace: 

• vnitřní elektroinstalace v souladu s VDE pro pohonný motor, vodní elektromagnetický ventil, 
vypínač 

• 5 m přívodní kabelové vedení 5 x 1,5 mm² se zástrčkou CEE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


